
BR. 003 – 4/2011 
Zarządzenie Nr  61/2011 

Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 
z dnia 20 pa ździernika 2011 r. 

 
w sprawie powołania Rady Instytutu Technicznego 
 

Na podstawie  § 42 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej           
w Nowym Sączu zarządza się, co następuje: 

 
§ 1  

 
Na wniosek Dyrektora Instytutu Technicznego powołuje się Radę Instytutu                      
w składzie: 

1) doc. dr inż. Marek Aleksander   - przewodniczący  
2) prof. dr hab. inż. Bogdan Cieślikowski  
3) prof. dr hab. inż.  Piotr Cyklis 
4) prof. dr hab. inż. Jarosław Frączek 
5) prof. dr hab. inż. Michał Karpiński  
6) prof. dr hab. inż. Igor Kurytnik  
7) prof. dr hab. inż. Oleksandr Petrov 
8) prof. dr hab. inż. Adam Ruszaj 
9) prof. dr hab. inż. Zbigniew Ślipek  
10) prof. dr hab. inż. Józef Wojnarowski  
11) dr hab. inż. Sławomir Francik  
12) dr hab. inż. Bogusława Kordon – Łapczyńska  
13) dr hab. inż. Marek Kozień 
14) dr hab. inż. Jerzy Langman 
15) dr hab. inż. Stanisław Pytel 
16) dr hab. inż. Jerzy Sładek  
17) dr hab. inż. Andrzej Woźniak 
18) dr inż. Karina Janisz  
19) mgr Grzegorz Litawa  
20) Agnieszka Janczura   

§ 2 
 

Zadania Rady określa § 29 Statutu.  
 

§ 3 
 

Tracą moc Zarządzenia: 
1) Nr 71/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

z dnia 19 listopada 2010 r. w sprawie powołania Rady Instytutu Technicznego;  
2) Nr 13/2011 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

z dnia 10 lutego 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady 
Instytutu Technicznego 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


